• i coefficienti come sopra determinati vengono moltiplicati per il peso attribuito a ciascun 
elemento di valutazione. 

ART. 21 - ESITO DEL CONCORSO 
Il concorso si concluderà con una graduatoria di merito e con l'attribuzione di : 
al l 0 classificato: vincitore del concorso di idee : €. 3.000,00 (Tremila); 
al2° classificato: €. 1.500,00 (millecinquecento); 
Al3° classificato : €. 500,00 (cinquecento). 
Dette somme (al netto di I.V.A. e contributo integrativo previdenziale) verranno corrisposte ai premiati 
dopo l'emissione di regolare fattura o equipollente. 
l premi saranno corrisposti ai concorrenti entro 60 giorni da data di conclusione del concorso.